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08-03-0134

07-10-0007

08-02-0159

08-03-0088

20-28-0006

07-02-0056

07-07-0013

08-03-0095

08-02-0206

20-25-0001

20-35-0001

06-16-0012

07-02-0149

05-02-0005

05-02-0005

rama górna model 700 / 800

podk³adka

ko³ek rozprê¿ny

sworzeñ zaczepu górnego

sworzeñ zaczepu dolnego

œruba M10 x 60

nakrêtka M10

oœ 35 x 327 mm 

tuleja

sworzeñ

sworzeñ blokuj¹cy

sprê¿yna

œruba regulacyjna

przetyczka z kó³kiem

przetyczka z kó³kiem

frame upper model 700 / 800

washer

pin

upper hitch bolt 

lower hitch bolt

screw M10 x 60

nut M10

axle 35 x 327 mm

bushing

bolt

locking bolt 

spring

tension bolt

cotter

cotter

oben 700 / 800rahme type  

pad

boltze

boltze mittel

boltze unter

schraube M10 x 60

mutter M10

achse 35 x 327 mm

busch

boltze

Sicherungsstift

feder

doppel schraube

keil

keil
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# index czêœæ part teil

typ / type  Mandam MWC 700/800 schemat / scheme / zeihnung 

szt /qty
menge
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08-03-0150

07-10-0007

08-02-0159

08-03-0088

08-03-0125

07-02-0056

07-07-0013

08-03-0166

08-02-0206

20-25-0001

20-35-0001

06-16-0012

07-02-0149

05-02-0005

05-02-0005

rama górna model 900

podk³adka

ko³ek rozprê¿ny

sworzeñ zaczepu górnego

sworzeñ zaczepu dolnego

œruba M10 x 60

nakrêtka M10

oœ 35 x 340 mm 

tuleja

sworzeñ

sworzeñ blokuj¹cy

sprê¿yna

œruba regulacyjna

przetyczka z kó³kiem

przetyczka z kó³kiem

frame upper model 900

washer

pin

upper hitch bolt 

lower hitch bolt

screw M10 x 60

nut M10

axle 35 x 340 mm

bushing

bolt

locking bolt 

spring

tension bolt

cotter

cotter

oben 900rahme type  

pad

boltze

boltze mittel

boltze unter

schraube M10 x 60

mutter M10

achse 35 x 340 mm

busch

boltze

Sicherungsstift

feder

doppel schraube

keil

keil

2

2

1

1

1

1
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2

2

2

2

1

1
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# index czêœæ part teil

typ / type  Mandam MWC 900 schemat / scheme / zeihnung 

szt /qty
menge



1x = 1,5m / 2,5m / 3,0m
*podaj szerokoœæ ramy
specify frame width
geben Sie die Breite des Rahmens 
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00-00-0000

06-18-0017

06-18-0018

08-03-0136

07-02-0141

07-07-0026

07-07-0005

07-10-0011

08-02-0052

07-15-0006

08-03-0167

08-03-0168

07-02-0058

rama g³ówna

³añcuch 10 mm do modeli 700/800

³añcuch 10 mm do modeli 900

mocowanie ³añcucha

œruba M6 x 50

nakrêtka M6

nakrêtka

podk³adka

sworzeñ

zawleczka ß

³¹cznik

noga

œruba M12 x 45

main frame

chain 10 mm for model 700/800

chain 10 mm for model 900

chain bar

 screw M6 x 50

nut M6 

nut

washer

bolt

cotter ß

connection linkage

support leg

screw M12 x 45

haupt rahme 

kette 10 mm fur typ 700/800

kette 10 mm fur typ 900

kette fix

schraube M6 x 50

mutter M6

mutterr

pad

boltze

keil ß

verbinder

stand

schraube M12 x 45
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# index czêœæ part teil

typ / type  Mandam MWC schemat / scheme / zeihnung 

szt /qty
menge
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1a
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1a

1b

7

8

05-02-0194

05-02-0223

07-01-0006

07-07-0002

07-17-0014

ko³o 700

ko³o 800

nakrêtka

³o¿ysko

œruba

wheel 700

wheel 800

nut

bearinrg

screw

rad 700

rad 800

mutter

lagerung

schraube

4

4

15

15

2

4

4

# index czêœæ part teil

typ / type  Mandam MWC 3,0 700/800 schemat / scheme / zeihnung 

szt /qty
menge

4

5

6

08-03-0141

08-05-0013

oœ 60 x 3010

pierœcieñ ze œrubami

axle 60 x 3010

side ring with screws

asche 60 x 3010

seite ring mit schrauben

1

2

2

3

08-02-0139

08-03-0140

tuleja 68 mm 

tuleja 10 mm 

sleeve 68 mm

sleeve 10 mm

busch 68 mm

busch 10 mm

10

4
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05-02-0156

08-03-0141

07-01-0006

07-07-0002

07-17-0014

08-05-0013

ko³o 900

oœ 60 x 3010

nakrêtka

³o¿ysko

pierœcieñ ze œrubami

œruba

wheel 900

axle 60 x 3010

nut

bearinrg

side ring with screws

screw

rad 900

asche 60 x 3010

mutter

lagerung

seite ring mit schrauben

schraube

5

5

15

1

2

2

4

4

# index czêœæ part teil

typ / type  Mandam MWC 3,0 900 schemat / scheme / zeihnung 

szt /qty
menge

4

2

3

03-03-0171 tuleja 30 mm sleeve 30 mm busch 30 mm 12
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a - ko³o 700/800 / rad 700/800 / wheel 700/800
b - ko³o 900 / rad 900 / wheel 900

1a 1b

6

6

# index czêœæ part teil

typ / type  Mandam MWC 4,0 H 700/800 schemat / scheme / zeihnung 

szt /qty
menge

1a

1b

2

3

4

5

7

8

9

6

08-03-0153

08-03-0153b

07-02-0141

07-07-0026

07-07-0005

08-02-0052

07-15-0006

08-03-0167

08-03-0168

07-02-0058

rama g³ówna 700/800

rama g³ówna 900

œruba M6 x 50

nakrêtka M6

nakrêtka

sworzeñ

zawleczka ß

³¹cznik

noga

œruba

main frame 700/800

main frame 900

 screw M6 x 50

nut M6 

nut

bolt

cotter ß

connection linkage

support leg

screw

haupt rahme  700/800

haupt rahme 900 

schraube M6 x 50

mutter M6

mutterr

boltze

keil ß

verbinder

stand

schraube

1

1

2

2

2

2

2

1

2

2

08-03-0169 mocowanie ³añcucha d³ugie chain bar long kette fix lang 210



2a 2b
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1a

a - ko³o 700/800 / rad 700/800 / wheel 700/800
b - ko³o 900 / rad 900 / wheel 900

1b

07-10-0002

07-15-0020

podk³adka

ko³ek rozprê¿ny

washer

pin

pad

boltze

4

4

06-18-0017

08-03-0170

³añcuch 10 mm

mocowanie ³añcucha krótkie

chain 10 mm

chain bar short

kette 10 mm

kette fix kurz
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4

7
# index czêœæ part teil

typ / type  Mandam MWC 4,0 H schemat / scheme / zeihnung 

szt /qty
menge

1a

1b

2a

2b

3

4

5

7

6

08-03-0155

15-01-0641

08-03-0156

15-01-0640

08-06-0005

rama lewa 700/800

rama lewa 900

rama prawa 700/800

rama prawa 900

sworzeñ

left frame 700/800

left frame 900

right frame 700/800

right frame 900

bolt

rahme links 700/800

rahme links 900

rahme rehts 700/800

rahme rehts 900

boltze

1

1

1

1

4

7



1b
1c

1a
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8
# index czêœæ part teil

typ / type  Mandam MWC 4,0 H schemat / scheme / zeihnung 

szt /qty
menge

8

1a

2

3

4

5

7

8

9

6

05-02-0194

08-03-0172

08-03-0173

08-03-0179

08-03-0180

07-01-0006

07-07-0002

07-17-0014

08-05-0013

ko³o 700

tuleja 5 mm 

tuleja 15 mm 

oœ 60 x 2010 œrodkowa

oœ  boczna60 x 1080

nakrêtka

³o¿ysko

pierœcieñ ze œrubami

œruba M20 x 140

wheel 700

sleeve 5 mm

sleeve 15 mm

axle 60 x 2010 middle

axle 60 x 1080 side

nut

bearinrg

side ring with screws

screw M20 x 140

rad 700

busch 5 mm

busch 15 mm

asche 60 x 2010 mittel

asche 60 x 1080 seite

mutter

lagerung

seite ring mit schrauben

schraube M20 x 140

24

8

12

1

2

6

6

12

12

1b 05-02-0223 ko³o 800 wheel 800 rad 800 24

1c 05-02-0156 ko³o 900 wheel 900 rad 900 24
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9
# index czêœæ part teil

typ / type  Mandam MWC 4,0 H schemat / scheme / zeihnung 

szt /qty
menge

9

1

2

3

4

5

6

7

06-02-0001

06-02-0003

06-03-0001

06-03-0002

06-01-0007

01-05-0591

06-03-0025

w¹¿ hydrauliczny L= 1500

w¹¿ hydrauliczny L= 3000

z³¹czka

kapa

si³ownik

blokada ( kpl )

trójnik

hydr. hose L=1500

hydr. hose L=3000

connector

cap

piston

lockout ( cpl )

Y connector

schlauch L= 1500

schlauch L= 3000

stecker

kape

zylinder

blokade ( kpl )

Y stecker

4

2

2

2

2

2

2
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